
Hotel La Virgen****

Mehr Infos unter termasdecuntis.com | Registrierungsnummer für Gesundheitsdienste und -einrichtungen: C-36-000449.
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68 € Preis pro Person im 
Doppelzimmer

11 € Frühstück

48 € Halbpension

63 € Vollpension

Hoteltarife

Preise mit Thermalprogramm 
(Preis pro Person im Doppelzimmer)

NIEDRIGSAISON: Januar, Februar, März, April, Mai, November und Dezember
NEBENSAISON: Juni, Juli und Oktober

HOCHSAISON: August, September, Ostern und Brücken

Zuschlag Einzelzimmer im Doppelzimmer: 25%
Zuschlag für Zugang zum Acquaform: 10 € pro Person und Sitzung (morgens 

oder nachmittags)

Diese Tarife beinhalten 
• Unterkunft nach Wahl

• Wahlweise Thermalbehandlung gemäß 
dem Programm von 2, 7, 11 oder 14 

Nächten
• I.V.A.

Kinder von 4 bis 12 Jahren 
• Kostenlos in Unterkunft und 

Frühstück.
• 50% Ermäßigung auf die 

Verpflegung.

Niños hasta 4  a 12 años 
• 25% Ermäßigung auf die Verpflegung.
• Kostenloser Zugang zum Acquaform, 

wenn sie von einem Erwachsenen 
begleitet werden

NIEDRIGSAISON

2 Nächte H/P
7 Nächte V/P 
11 Nächte V/P
14 Nächte V/P 

259 €
936 €

1.208 €
1.422 €

NEBENSAISON

2 Nächte H/P
7 Nächte V/P 
11 Nächte V/P
14 Nächte V/P 

 283 €
1.022 €
1.337 €
1.564 €

HOCHSAISON

2 Nächte H/P
7 Nächte H/P
11 Nächte H/P
14 Nächte H/P 

 315 €
998 €
1.381 €

1.694 €

7 Nächte V/P
11 Nächte V/P
14 Nächte V/P 

 1.239 €
1.596 €
1.978 €


